ing son of her daughter, who from this time bore the title of Lord Bardolf, being then in the custody of his father, who received the issues and profits during the minority. In proof that this barony was a tenure in fee, the following charter, granting the royalties to the father and son in their respective demesnes, may be adduced, which is inserted on the Roll of Charters of the 27th year of the reign of Henry VI. under the heading “ Pro Johanne Vicecomite de Beaumont et Willelmo domino de Bardolf.”

“ Rex Archiepiscopis, Episcopis, &c. salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris concessimus dilectis consanguineis nostris Johanni Vicecomiti de Beaumont et Willelmo filio suo, domino de Bardolf, quod ipsi et uterque eorum heredes et assignati sui per ballivos suos vel ballivum suum imperpetuum habeant plenum returnum omnium et omninodorum brevium &c., nostrorum heredum et successorum nostrorum ac quorumcumque justiciariorum &c., emergencium seu exequendorum infra, de vel super omnia castra, dominia, maneria, terras et tene-menta, feoda et servicia sua cum omnibus suis pertinentiis, unde iidem Johannes Vicecomes et Willelmus conjunctim seu separatim seu aliquis alius ad usum eorum seu alterius eorum seisiti existunt vel seisitus existit, vel que iidem Johannes Vicecomes et Willelmus seu alter eorum de cetero per descensum hereditarium seu de perquisito habebunt seu alter eorum habebit infra comitatus Lincolnie, Leycestrie, et Norffolcie, necnon in civitate Lincolnie, tam ad sectam nostram &c. quam ad sectam alterius cuiuscunq;ue, &c., et omnimas executiones omnium et singulorum brevium, mandatorum, billarum, preceptorum, et warantorum nostrorum. Et quod nullus Vicecomes &c. Ac etiam propriam prisonam seu gaolam suam infra castrum et dominium suum de Folkingham in comitatu Lincolnie et in castro et dominio suo de Whitewyk in comitatu Leycestrie, necnon in manorio et dominio suo de Wirmegay in comitatu Norffolcie, ad libitum et voluntatem ipsorum Johannis, Willelmi et heredum suorum. Ac etiam wreccum maris &c. In cuius rei &c. Hiis testibus, venerabilibus patribus J(ohanne) archiepiscopo Cantuariensi, totius Anglie primate, Cancellario nostro, W(ilhelmo) Wyntoniensi, M(armaduco) Karliolensi, Thesaurario nostro Anglie, episcopis, carissimis consanguineis nostris, Ricardo Eboraci et Willelmo Suffolcie, camerario nostro Anglie, ducibus, Henrico Northumbrie et Thoma Devonie comitibus, necnon dilectis et fidelibus nostris Radulpho Boteler domino de Sudeley senescallo hospicij nostri, et Jacobo